SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA,
TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

PREFEITURADETATUÍ Departamento de Turismo
Pelo trabalho venceremos

Ofício: TUR 64/2021
Tatuí/SP, 01 de Março de 2021.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Em resposta aa REQUERIMENTO Nº 218/2021 da Câmara Municipal de Tatuí, enviado
pelo Vereador Pepinho — Jairo Martins, informamos V.S.? que iremos colocar em pauta para estudo
a possibilidade de revitalização da Praça localizada no Jardim Wanderley, na Rua Odilon Camargo
Barros.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo Telefone (15) 3259-4135
ou através dos emails: turismo(dtatui.sp.gov.brou turismo.tatui(Dgmail.com.

Certos de sempre contarmos com sua colaboração, reiteramos protesto de elevada estima e consideração.
Atenciosamente;

Secretário de Esportes,
Prefeitura de Tatuí

Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370 — Tatuí/SP.